

Välkommen till Partille Cup 2013!

Äntligen är det snart dags. Partille Cup drar igång för 44:e året i rad. Årets turnering är den största någonsin med inte mindre än 1125 lag och över 22000 deltagare från 45 nationer.

Gruppindelningen kommer ut på vår hemsida, www.partillecup.com och på appen (Iphone/Android), senast den 14 juni. Spelschemat kommer att komma ut den 24 juni.

VID ANKOMST

När ni anländer till Göteborg och Partille Cup ska ni åka direkt till er förläggning (skola/hotell) där kommer våra värdar att ta hand om er och även dela ut allt som ni har beställt och betalat för.

SKOLBOENDE

Du hittar ert boende på "My Team Info" under Bokad boende. Skolplaceringen styrs av diverse faktorer, t.e.x antal personer i laget, när ni anmälde och betalade för ert lag och vilka skolor som är tillgängliga för Partille Cup i år. En normalstor sal tar 20 personer. Det förutsätter att alla har en "enkel" madrass, liggunderlag, luftmadrass etc. på max 90 cm/person.

Vissa skolor kan ha extra ledarrum för övernattnig, dock är det ingenting vi kan garantera åt er.

Nytt för i år: Vid övernattnig i klassrum betalar du en depositionsavgift på SEK 500 per lag. Denna avgift får ni tillbaka när ni fått godkänt er grovstädning av klassrummet av en av era skolvärdar.

HOTELLBOENDE

Ni skall nu ha fått en bekräftelse som ni skall visa upp för hotellet när ni checkar in. Har ni inte fått det och ni har gjort klart alla betalningar så kontakta oss omgående.

MAT, TURNERINGSINFORMATION OCH REGLEMENTE

Ta er tid att läsa igenom informationen noggrant. Ni hittar all info på vår hemsida: www.partillecup.com Maten har ni fått ett separat info-blad på och på era All Inclusive Card som ni får på er förläggning när ni anländer ser ni i vilken skolrestaurang som ni kommer att äta på. Tiden för gratis specialkost var den 10 juni, har ni fortfarande behov av specialkost kostar det SEK 300. Hör av er till oss om det skulle vara aktuellt.

PLANER

I år kommer vi att använda oss av följande planer: Heden 28 st planer, Valhalla 6 st planer, Överåsullen 6 st planer och Kviberg 22 st planer, varav 10 st planer på Kviberg är på naturgräs.

AKTIVITETER

Invigningen, tisdag kväll, Scandinavium

Tänk på att alla måste ha en biljett och vara där i god tid. Det kommer att bli mycket folk och troligtvis helt fullsatt. Ni som tillhör kategori A, B och C måste hämta era invigningsbiljetter senast tisdag den 2 juli klockan 12:00 på Centralinformationen vid Heden. Den 2 juli klockan 14:00 släpper vi resterande och ej uthämtade biljetter för allmänheten. Era platser är numrerade och det är viktigt att ni sätter er på just de platser ni har fått.

Leaders Party, torsdag kväll, Scandinavium

På torsdag kväll välkomnar vi två ledare per lag (kategori A och B) till fest i Scandinavium. Ledarfesten är något ni inte vill missa. Efter allt arbete ni har lagt ner under året skall ni få den frikväll ni gjort er förtjänta av. Det separata Leaders Party Card måste uppvisas vid entrén i Scandinavium. Man kan kompletta och köpa till fler biljetter om ni är fler ledare. Kostnad: SEK 250 per person.

Players Club; onsdag, torsdags och fredag kväll, Svenska Mässan

Ett par handbollsmatcher kommer väl inte att trötta ut ungdomarna? På Partille Cups disco träffar man tusentals andra deltagare från hela världen och har riktigt kul tillsammans. Discot är endast öppet för deltagare i Partille Cup. Discot är öppet mellan 20:00-24:00.

Finaler

Finalerna går i år av stapeln i Scandinavium och Valhalla Sporthallar. Preliminära tider för finalerna är:

B21	11:00	G21	10:00
B18	13:00	G18	12:00
B16	16:30	G16	15:40
B15	14:50	G15	14:00
B14	16:15	G14	15:30
B13	14:45	G13	14:00
B12	13:15	G12	12:30
B11	11:45	G11	11:00
B10	10:15	G10	09:30

Heden Center

Besök Heden Center, här finner du vår Food court & glasskiosk, Centralinformationen som kan svara på alla dina frågor kring Partille Cup, Intersporttältet där du kan köpa hem din Partille Cup t-shirt. I år kan du även testa att spela rullstolshandboll på Heden Center, vår nya klass i Partille Cup.

DIPLOM

Vill ni ha diplom till era spelare, hämtas de ut på centralinformationen på Heden.

Om ni har några frågor så maila eller ring oss direkt.

Vi hoppas att ni kommer att få en fantastisk och rolig upplevelse under din vistelse här hos oss och att det blir ett minne för livet.

Hjärtligt välkomna till festen i Göteborg!

/Partille Cup